.
=

C," s o 2“3}"’ Reglone Siciliana
fgu 2 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei”

" : ,Qﬂ Viale Aldo Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196

- C.F: 93032380870 - Cod. meccanografico CT1C81200G

All’Albo
Al sito web

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive d'Istituto
di prima, seconda e terza fascia del personale docente a.s. 2023-24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista la nota, prot. n. 23292 del 13/09/2023, dell’ Ambito Territoriale di Catania,
DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie definitive d'Istituto di prima, seconda e terza fascia del
personale docente della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado.
Ai sensi del D.Lgs 296/2003, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e

sensibili.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Massimo Grasso

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it PEC: ctic81200g@pec.istruzione.it http:// www.icmaletto.edu.it


mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it

